CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO.PE
casa rrôNtDAS vtLA NovA

Projeto de Decreto Legislativo no 1112025, de 29 de novêmbro de 2023.

p

Sala das sessões da Câmara Municipal, em 29 de novembro de 2023.

PAULo sERGro DA â',j[';á:',â'fi'"- ''
srLVA:623aas28ar s 3:JlÍ13:::1iJ:,.,,, .,_

Paulo Sergio da Silva
Vereador

,
'd

Rua Félix Portela, SN - Satgado - Bonito, pE I CEp 5.5600-000
cNPJ: 08.861.494/0001-oo I Fone: (81j 3737-1248

càmarabonitope@gmail.com qk.emrBdotúi(or.,r«5.

Concede a Medalha Dr Álberto
d'Oliveira, e dá outras providências.

O Vereador Paulo Sergio da Silva, no uso de suas atribuições legais,
submete ao Plenário para a devida apreciação e merecida aprovação, o
seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. ío Fica concedida ao Sr. Gilson Conzatti, a Medalha Dr. Alberto d,Oliveira.

Art. 20 A honraria de que trata este Decreto Legislativo, será conferida em
sessão solene, a ser convocada pelo Presidente da câmara Municipal,
especialmente para este Íim.

Art. 30 As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo,
correrão por conta dâs dotações orçamentárias próprias do poder Legislativo,
suplementadas se necessário.

Art.40 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicaçáo.